و طالبی و «سیا» زده‌ی سوخته‌ی خود برگردند تا در جریان مبارزه ضد امپریالیسم و دلالان روشنفکر و غیرروشنفکرش، مبارزه شان علیه «سازمان رهایی» ارج و احترامی کمایی نماید.

مجدداً از این رویداد آزاردهنده از همه دوستداران سازمان عذر خواسته و دقت و حساسیت اصولی شان را می‌ستاییم.

سازمان رهایی افغانستان

۱ سرطان ۱۳۹۵ (۲۲ جون ۲۰۱۶)